MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO E
AUTOMAÇÃO

PORTARIA DCA/FAENG/CUVG-UFMT Nº 2, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

O CHEFE EM EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO E AUTOMAÇÃO DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CÂMPUS
UNIVERSITÁRIO VÁRZEA GRANDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta na PORTARIA SGP - UFMT Nº 652, DE 4 DE
ABRIL de 2022, bem como o que consta no Processo nº 23108.026923/2022-11.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

comporem a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 02, de 01 de junho
de 2022, para Contratação de Professor Substituto na área de Ciência da Computação/Algoritmos:

MEMBROS TITULARES:
Prof. Me. Fabrício Barbosa de Carvalho - SIAPE 22XXX67
Prof. Dr. Jésus Franco Bueno - SIAPE 11XXX23
Prof.ª Dr.ª Joyce Aline de Oliveira Marins - SIAPE 22XXX66

MEMBROS SUPLENTES:
Prof. Dr. Bruno Silva Marció - SIAPE 10XXX25
Prof.ª Dr.ª Thais Reggina Kempner - SIAPE 11XXX56
Prof. Me. Daniel Miranda Cruz - SIAPE 12XXX36

Art.  2º  Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 08 de junho de 2022, com duração de 30

(trinta) dias.

BRUNO SILVA MARCIÓ

CHEFE EM EXERCÍCIO - DCA/FAENG-CUVG-UFMT

Documento assinado eletronicamente por BRUNO SILVA MARCIO, Chefia do Departamento de
Engenharia de Computação e Automação - FAENG/CUVG - UFMT, em 08/06/2022, às 15:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Portaria de Pessoal 2 (4796663)         SEI 23108.048858/2022-76 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4796663 e o código CRC 90D6F04C.

Referência: Processo nº 23108.048858/2022-76 SEI nº 4796663

Portaria de Pessoal 2 (4796663)         SEI 23108.048858/2022-76 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 2 (4796663)